ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

3 » о£> 202 Д г. № Ай
г. Енакиево

О создании спорт ивдого клуба «Старт»

На основании Перечня поручений Президента Российской Федерации от
22 ноября 2019 г. № Пр-2397 (п.1 подп. «б», часть 3) в части завершения
создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и пункта 44 приложения
№2 к совместному приказу Минспорта России, Минобрнауки России и
Минпросвещения России от 9 марта 2021 года № 141/167/90 «Об утверждении
Межотраслевой программы развития студенческого спорта до 2024 года, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе ГБПОУ «ЕТОТ» в качестве структурного

подразделения, студенческий спортивный клуб «Старт».
2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба

«Старт» Кышку Е.Г., преподавателя физической культуры.
3. Утвердить состав Совета спортивного клуба (Приложение 1).
4. Разработать и создать локальные нормативные документы,

регламентирующие деятельность студенческого спортивного клуба.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Бубырь Н

Директор ГБП В.Э.Семенова